

REKAPITULACE STAVBY

Kód: Z_D24088
Stavba: Stadion Kralupy n. Vlt.

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:
EMH stavební CZ s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:
Ing. Dominika Richterová

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 20. 12. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 01972197
DIČ: CZ01972197

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			16 440,67
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 16 440,67	Výše daně 3 452,54
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			19 893,21

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

Z_D24088

Stavba:

Stadion Kralupy n. Vlt.

Místo:

Datum:

20. 12. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

EMH stavební CZ s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Dominika Richterová

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		16 440,67	19 893,21
ZL17	Oplocení VZT jednotek	16 440,67	19 893,21

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stadion Kralupy n. Vlt.

Objekt:

ZL17 - Oplocení VZT jednotek

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

20. 12. 2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

EMH stavební CZ s.r.o.

IČ:

01972197

DIČ:

CZ01972197

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Dominika Richterová

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

16 440,67

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	16 440,67	21,00%	3 452,54
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

19 893,21

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stadion Kralupy n. Vlt.
Objekt: **ZL17 - Oplocení VZT jednotek**
Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel: EMH stavební CZ s.r.o.

Datum: 20. 12. 2024
Projektant:
Zpracovatel: Ing. Dominika Richterová

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		16 440,67
HSV - Práce a dodávky HSV		16 440,67
1 - Zemní práce		1 190,40
3 - Svislé a kompletní konstrukce		14 864,30
998 - Přesun hmot		385,97

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stadion Kralupy n. Vlt.
Objekt: ZL17 - Oplocení VZT jednotek

Místo: Datum: 20. 12. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: EMH stavební CZ s.r.o. Zpracovatel: Ing. Dominika Richterová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 16 440,67

D HSV Práce a dodávky HSV 16 440,67

D 1 Zemní práce 1 190,40

103	K	131111331	Vrtání jamek pro plotové sloupky D do 100 mm ručně s motorovým vrtákem	m	6,400	186,00	1 190,40
VV		8*0,8			6,400		

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 14 864,30

5	K	338171113	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v do 2 m se zabetonováním	kus	8,000	432,00	3 456,00
VV		8			8,000		

6	M	55342252	sloupek plotový průběžný Pz a komaxitový 2000/38x1,5mm	kus	8,000	165,00	1 320,00
VV		8			8,000		

9	M	55342272	vzpěra plotová 38x1,5mm včetně krytky s uchem 2000mm	kus	6,000	181,00	1 086,00
VV		6			6,000		

1	K	348101210	Osazení vrat nebo vrátek k oplocení na ocelové sloupky pl do 2 m2	kus	1,000	351,00	351,00
VV		1			1,000		

2	M	55342320	branka vchodová kovová 1200x940mm	kus	1,000	4 880,00	4 880,00
VV		1			1,000		

3	K	348401230	Montáž oplocení ze strojového pletiva bez napínacích drátů v přes 1,6 do 2,0 m	m	11,000	88,30	971,30
VV		2*1,5+8,0			11,000		

7	M	31324768	pletivo drátěné se čtvercovými oky zapletené Pz 50x2x2000mm	m	25,000	112,00	2 800,00
VV		"1 role					
VV		25			25,000		

D 998 Přesun hmot 385,97

102	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	1,517	254,43	385,97
-----	---	-----------	---------------------------------------	---	-------	--------	--------